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cambio rapido para robot SXT-QC-CON > SXT-QC-CON-60-M-6

Robot Quick-bayoneta de cambio para herramientas redondas

Datos de diseiio
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Datos técnicos

Atributo

parte normal material
Disefio

NuUmero de conexiones
Peso

Familia de productos

Pdngase en contacto con Schmalz

Disefio: Male
Numero de conexiones: 6
parte normal material: Aluminio

Didametro nominal: 60 mm

Atributo
D

d

G1

H1

L

L2

Valor
Aluminio
Male

6

1,85 kg
SXT
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Valor

95 mm

60 mm
G1/8"-HE
151 mm
213,30 mm

150 mm
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Accesorios

STV-GE G1/8-AG 8
N° de articulo.:10.08.02.00206

Rosca G1: G1/8"-MA
Didmetro tubo externo: 8 mm
parte normal material: Laton
Temperatura de trabajo: °C
Diametro exterior D: 14 mm

Longitud L: 20,7 mm
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